
14. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Přestavba úřadu v Mnichově Hradišti zřejmě
skončí až za rok
Rekonstrukce sídla
městského úřadu v Mnichově Hradišti na Mladoboleslavsku se zřejmě
protáhne až do podzimu příštího roku. Radnice proto nebude
schopna zatím zajistit místo pro všechny nové úředníky, které
zaměstná od 1. ledna po zániku okresních úřadů. Některé odbory
budou proto muset působit dočasně v Mladé Boleslavi. ČTK to dnes
řekl starosta Jaroslav Myška.

Rekonstrukce sídla
městského úřadu v Mnichově Hradišti na Mladoboleslavsku se zřejmě
protáhne až do podzimu příštího roku. Radnice proto nebude
schopna zatím zajistit místo pro všechny nové úředníky, které
zaměstná od 1. ledna po zániku okresních úřadů. Některé odbory
budou proto muset působit dočasně v Mladé Boleslavi. ČTK to dnes
řekl starosta Jaroslav Myška.
Radnice věděla od začátku, že nutnou přestavbu komplexu budov
na Masarykově náměstí nestihne do konce roku. Podle původního
harmonogramu ale počítala s tím, že ji zahájí v září a dokončí v
květnu 2003. Proti výsledku výběrového řízení na dodavatele prací
se odvolala jedna neúspěšná firma a celý spor musí vyřešit Úřad
pro hospodářskou soutěž. "Narušily se nám tím všechny termíny.
Práce budou moci začít zřejmě až na začátku příštího roku, ale
není jisté, že je všechny bude moci začít již v zimním období,"
řekl starosta. Přestavba úřadu se podle něho asi protáhne až do
konce třetího čtvrtletí příštího roku. Celkové náklady na stavbu
dosáhnou asi 18 až 20 miliónů korun, z toho 17,5 miliónu korun
pokryje státní dotace.
Městský úřad v rámci reformy veřejné správy převezme od 1.
ledna 27 nových úředníků. Po dobu rekonstrukce úřadu bude muset
živnostenský úřad působit v budově Komerční banky v Mnichově
Hradišti. Také městská policie se dočasně přestěhuje do jiného
objektu ve městě. Referát životního prostředí a dopravně správní
agenda zůstanou zatím v Mladé Boleslavi. Naopak nové pasy,
občanské průkazy a evidenci obyvatel bude od ledna schopen
městský úřad vyřizovat ve stávajícím sídle v Mnichově Hradišti.
Podstatně menší problémy bude mít s umístěním nových úředníků
magistrát v Mladé Boleslavi, který přebírá zhruba 80 procent
kompetencí okresního úřadu. Město má totiž v majetku jak sídlo
magistrátu, tak okresního úřadu. Navíc bude moci využívat i
nadále objektu, kde je umístěna veškerá dopravně správní agenda.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz



